
PROTOKÓŁ Nr 7/2016
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 26 października 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji  Turystyki  i  Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Omówienie zawodów kulinarnych „Dzikie smaki Sądecczyzny”.
4. Zaopiniowanie  wniosków  o  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  w  dziedzinie  kultury 

fizycznej i sportu.  
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Artur Rola - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki I Współpracy z

Zagranicą,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji  Stanisław Sułkowski  przedstawił  i  poddał  pod głosowanie porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław  Sułkowski   poddał  pod  głosowanie 
protokół nr 6/2016  z dnia 10 października 2016 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.
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Ad. 3
Członkowie  Komisji  Turystyki  i  Sportu  RPN  ostatecznie  zatwierdzili  Regulamin 
I Powiatowego Konkursu Kulinarnego „DZIKIE SMAKI SĄDECCZYZNY”.
Konkurs  skierowany  jest  do  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  powiatu  nowosądeckiego 
kształcących się w zawodach gastronomicznych. Odbędzie się on dnia 18.11.2016 r. o godz. 12.30 
w Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie, ul. Rynek 13.

Ustalono,  iż  mięso  przeznaczone  na  konkurs  zostanie  przekazane  przedstawicielom  szkół 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 7 listopada br. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad .4
Na wstępie Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przypomniał, iż  Uchwałą Nr 
233/XIX/12 Rada Powiatu Nowosądeckiego 26 października 2012 roku ustanowiła szczegółowy 
regulamin nadawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i  sportu.  Wyróżnienia  przyznaje  się  raz  w  roku.  Uroczyste  spotkanie  podczas,  którego  będą 
wręczane nagrody odbędzie się w listopadzie br. na sali obrad Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu.

W dalszej  Pan  Artur  Rola  przedstawił  kandydatury  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie  kultury fizycznej i sportu. Łącznie wpłynęło 20 wniosków do 
Nagrody Starosty Nowosądeckiego  w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2016 roku.  

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław  Sułkowski  poddał  pod  głosowanie 
kandydatury do nagrody indywidualnej: 

1. Anna Bodziony,
2. Jolanta Cichoń,
3. Łukasz Frączek,
4. Anna Gomułka,
5. Marian Gonciarz,
6. Szymon Góra,
7. Andrzej Gacek,
8. Jan Kulpa,
9. Andrzej Kuźma,
10. Małgorzata Machałowska,
11. Adam Majerski,
12. Patryk Marmon,
13. Józef Nieć,
14. Julia Oleksy,
15. Dariusz Peciak,
16. Agnieszka Skalniak,
17. Maria Soons,
18. Jan Tomasiak,
19. Henryk Warzecha,
20. Krystyna Żelazko.
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Wszystkie  w/w  kandydatury  zostały  pozytywnie  zaopiniowanie  i  przekazane  na  posiedzenie 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Ad.5/6
Przewodniczący  Komisji  Stanisław Sułkowski  podziękował  wszystkim przybyłym za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

          Stanisław SUŁKOWSKI

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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